

## ESTEETTÖMÄN TAAJAMAYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN KUNTALAISALOITE

Tekninen lautakunta 25.02.2021 § 29

Kunnanhallitus on ohjannut tekniselle lautakunnalle aloitteen, jossa esitetään penkkien ja istutusten lisäämistä taajama-alueille. Penkkien avulla helpotetaan ikäihmisten liikkumista luomalla heille levähdyspaikkoja. Istutukset sen sijaan luovat viihtyvyyttä taajaman ilmeeseen.

Nykytilanne, Leivonmäki:

Kuusirinne, 1 kpl  
Torilla, 1 kpl  
Nälkäpolku, 1 kpl  
Veteraanipuisto, 2 kpl  
Huuponhovi-saha kv, 1 kpl  
Harjunlahti, 2kpl pöytäpenkkiryhmä  
Leivonranta, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä  
Kangaslammen lenkki, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä  
Koskikaran kierros, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä  
Tulossa 2021 Kultakuusi, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä

12 puisto- ja kadunkalustetta

Nykytilanne, Joutsa:

Taajama, 19 kpl penkkiä  
Vallaspelto, 1 kpl penkkiryhmä  
Myllyn pitkospuut, 1 kpl pöytäpenkki  
Valklammen pitkospuut, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä  
Myllyn edusta 2021, tulossa 1 kpl penkki  
Joutsan uimala, 1 kpl pöytäpenkkiryhmä

(Asian valmistelija: tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, puh 0400 6646848)

Teknisen johtaja esitys:

Teknisen johtaja esittää vuoden 2022 investointilistalle määrärahaa, jonka avulla hankitaan istutuksia ja näin ollen parannetaan Joutsan kirkonkylän taajaman viihtyvyyttä. Toimenpiteet sijoittuvat vuonna 2022 Joutsan Kirkonkylän taajamaan. Leivonmäen taajamaan toimenpiteitä toteutetaan vuoden 2023 aikana.

Puisto- ja kadunkalusteiden hankintahinta (Lappset) on melko korkea. Yhden penkin hankintahinta on noin 1000,00 € / kpl (esitehinta). Tekninen johtaja esittää vuoden 2022 investointilistalle penkki- ja kadunkalusteiden hankkimista, yhteensä enintään 20 kpl. Toimenpiteet sijoittuvat sekä Leivonmäen että Joutsan Kirkonkylän taajamaan tarpeiden mukaisesti. Kuntalaisia osallistetaan suunnitteluun niin, että He voivat ottaa kantaa puisto- ja kadunkalusteiden sijoituspaikkoihin.

Teknisen johtajan uusi esitys:

Teknisen johtaja esittää vuoden 2022 investointilistalle määrärahaa, jonka

avulla hankitaan istutuksia ja näin ollen parannetaan Joutsan kirkonkylän taajaman viihtyvyyttä. Toimenpiteet sijoittuvat vuonna 2022 Joutsan Kirkonkylän taajamaan. Leivonmäen taajamaan toimenpiteitä toteutetaan vuoden 2023 aikana.

Puisto- ja kadunkalusteita pyritään teettämään Joutsan työvarikolla niin, että kulut jäisivät mahdollisimman alhaiseksi. Tekninen johtaja esittää vuoden 2022 investointilistalle penkki- ja kadunkalusteiden hankkimista, yhteensä enintään 20 kpl. Toimenpiteet sijoittuvat sekä Leivonmäen että Joutsan Kirkonkylän taajamaan tarpeiden mukaisesti. Kuntalaisia osallistetaan suunnitteluun niin, että He voivat ottaa kantaa puisto- ja kadunkalusteiden sijoituspaikkoihin. Puisto- ja kadunkalusteiden ja istutusten yhteishinnaksi esitetään korkeintaan yhteensä 10 000 euroa.

Päätös:

Teknisen johtajan uusi esitys hyväksyttiin.

---